
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

п’ятдесят восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.10.2020 № 12 

 
Про надання згоди на продовження договору оренди майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 
області 

 

 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до статті 18 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна» від 03 жовтня 2019 року № 157-

IX (далі – Закон), пунктів 135, 141 Порядку передачі в оренду державного та 

комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 03 червня 2020 року № 483 (далі – Порядок), розглянувши лист 

комунального некомерційного підприємства «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області від 25.09.2020           

№ 01-11/О/2587, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду комунальному некомерційному підприємству 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області на продовження без проведення аукціону договору 

оренди комунального майна № 1 від 01.11.2017, що укладений з фізичною 

особою-підприємцем Кудієвським Андрієм Анатолійовичем на оренду 

нежитлового приміщення загальною площею 17,4 м
2
, яке розташоване на 

другому поверсі будівлі філії поліклініки комунального некомерційного 

підприємства «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 

ради Запорізької області за адресою: Запорізька область, Запорізький район, 

смт Кушугум, вул. Партизанська/Зоряна, буд. 65/1А, строком на 2 роки 11 

місяців. 

 

2. Балансоутримувачу - комунальному некомерційному підприємству 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області здійснити всі необхідні дії, передбачені Законом та 

Порядком, що стосуються процедури продовження договору оренди майна, 

вказаного в пункті 1 цього рішення.  

 

 

 



 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 
 

 

 

Заступник голови ради В.І.Ломейко 

 


